

Årsredovisning

för

Mälardalens Berg & Marin AB

559281-0195

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mälardalens Berg & Marin AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Katrineholm den 7 mars 2025

Carl-Philip Ringh



Årsredovisning

för

Mälardalens Berg & Marin AB

559281-0195

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Mälardalens Berg & Marin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bergborrning, bergsprängning, schaktning, förankring, enklare entreprenader ovan jord, under jord samt marint.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Omsättningen har minskat med mer än 30% då efterfrågan på mina tjänster har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	640	1 340	1 161	1 077
Resultat efter finansiella poster	30	61	143	220
Soliditet (%)	85,9	59,2	60,3	50,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	246 150	87 616	358 766
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		87 616	-87 616	0
Årets resultat			23 188	23 188
Belopp vid årets utgång	25 000	333 766	23 188	381 954

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	333 765
årets vinst	23 188
	356 953
disponeras så att i ny räkning överföres	356 953
	356 953

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		640 065	1 339 959
Övriga rörelseintäkter		51 234	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		691 299	1 339 959
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-265 510	-415 048
Personalkostnader	2	-370 443	-741 392
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 540	-16 653
Övriga rörelsekostnader		0	-105 000
Summa rörelsekostnader		-661 493	-1 278 093
Rörelseresultat		29 806	61 866
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 458	1 111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 276	-1 562
Summa finansiella poster		182	-451
Resultat efter finansiella poster		29 988	61 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		29 988	111 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 800	-23 799
Årets resultat		23 188	87 616

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

262 075

287 615

Summa materiella anläggningstillgångar

262 075

287 615

Summa anläggningstillgångar

262 075

287 615

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

279 088

Övriga fordringar

6 115

13

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

26 023

Summa kortfristiga fordringar

6 115

305 124

Kassa och bank

Kassa och bank

176 211

13 112

Summa kassa och bank

176 211

13 112

Summa omsättningstillgångar

182 326

318 236

SUMMA TILLGÅNGAR

444 401

605 851

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

333 765

246 149

Årets resultat

23 188

87 616

Summa fritt eget kapital

356 953

333 765

Summa eget kapital

381 953

358 765

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 639

1 464

Skatteskulder

50 809

72 818

Övriga skulder

0

155 733

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

17 071

Summa kortfristiga skulder

62 448

247 086

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

444 401

605 851

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Peter Andersson, Ludvig & Co AB.

2025031204169

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	307 200	48 200
Inköp	0	259 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	307 200	307 200
Ingående avskrivningar	-19 585	-2 932
Årets avskrivningar	-25 540	-16 653
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 125	-19 585
Utgående redovisat värde	262 075	287 615

Katrineholm 2025-03-07

Carl-Philip Ringh

